

ZP / 14 / 2007

Ustroń dn. 27.02.2007r.

Dotyczy: Pytania do przetargu nieograniczonego na pełnienie funkcji nadzoru inwestorskiego dla zadania inwestycyjnego „Rynek jako Salon Miasta – rewitalizacja rynku w Ustroniu”.

Do zamawiającego wpłynęło następujące zapytanie:

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie pkt. IV ppkt. 4 – referencje oferenta. Oferent ma przedstawić referencje potwierdzające wszystkie prace o wartości minimum 50000,00 zł – czy to ma być wartość nadzoru inwestorskiego, czy wartość nadzorowanych inwestycji?

Odpowiedź: Wartość nadzoru inwestorskiego.

Pytanie: Prosimy o wyjaśnienie pkt IV ppkt. 5 – sytuacja ekonomiczna i finansowa. Jakiego dokumentu żąda Zamawiający celem potwierdzenia spełnienia tego warunku?

Odpowiedź: Podpisane Oświadczenie oferenta - załącznik nr 3 do oferty.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmienny.

Z poważaniem:


Koordynator ds. zamówień publicznych
w Urzędzie Miasta Ustronia
i gminnych jednostkach organizacyjnych
Ireneusz Staniek